

Ari Vaskelainen  
p. 0500 504 110  
Email: [vaskelainen.ari@gmail.com](mailto:vaskelainen.ari@gmail.com)

## Lavatanssikauden päättäjäiset / pikkujoulut Ikaalinen Spassa

Kiitämme tilauksestanne ja vahvistamme varauksenne seuraavasti:

### AJANKOHTA

18 -19.11.2022

### HENKILÖMÄÄRÄ

n. 100 henkilöä

### MAJOITUS

Majoituksesta on tehty kiintiö, mistä osallistujat voivat itse varata huoneen.

Kiintiöön varattu huoneet seuraavasti:

#### PE-LA 18.-19.11. - 1 vrk:

25 x 2hh Päärakennuksesta  
10 x 2hh Lofts-hotellista  
10 x 2hh Apartementos Kylpylä-Hotellista

#### LA-SU 19.-20.11. - 1 vrk:

25 x 2hh Päärakennuksesta  
25 x kahden hengen huone Lofts-hotellista  
10 x 2hh Apartementos Kylpylä-Hotellista

Osallistujat varaavat majoituksen itse joko puhelimitse 03 4511 tai sähköpostilla:

[myynti@ikaalinenspa.fi](mailto:myynti@ikaalinenspa.fi)

Osallistujille lähetään maksulinkki varauksen jälkeen. Kiintiö purkautuu viimeistään 2.11.22.

Majoitushinnat:

#### Päärakennuksesta huoneet \*\*\*

138 €/kahden hengen huone/vrk  
118 €/yhden hengen huone/vrk

**Sivurakennuksesta Loftista sekä Apartementos Kylpylä-Hotellista economy-huoneet \*\***

88 €/kahden hengen huone/vrk

78 €/yhden hengen huone/vrk

- Huonehinta sisältää majoituksen, aamiaisen, kylpylän ja kuntosalin vapaan käytön majoitusvuorokauden aikana.
- Huoneet käytössänne saapumispäivänä klo 15.00 alkaen.
- Luovutus lähtöpäivänä viimeistään klo 12.00.
- Sunnuntain tanssikurssille osallistuvien huoneluovutus klo 16:00 mennessä (poikkeus)

**HINNAT****28 € / henkilö** pikkujoulubuffet / ravintola Kyrös.**13 € / henkilö** tanssilippu.

**Pakettihinnat**, jotka sisältävät majoituksen joko 1 tai 2 vrk, aamiaisen sekä kylpylän ja kuntosalin vapaan käytön, ruokailun lauantaina pikkujoulubuffeesta sekä tanssilipun lauantai-illalle.

**Päärakennus:****2 vrk pe-su:**

179 € / henkilö kahden hengen huoneessa.

**1 vrk la-su:**

110 € / henkilö kahden hengen huoneessa.

**Lofts-hotelli sekä Apartementos Kylpylä-Hotelli:****2 vrk pe-su:**

129 € / henkilö kahden hengen huoneessa.

**1 vrk la-su:**

85 € / henkilö kahden hengen huoneessa.

**Ei majoittuvat / Gaalalippu:**

41 € / henkilö sisältäen lauantain pikkujoulubuffeen sekä tanssilipun.

**PYSÄKÖINTI**

Pysäköinti on maksutonta ja meiltä löytyy myös lämpöpistokepaikkoja, joita voi käyttää veloituksetta. Niitä ei kuitenkaan voi varata etukäteen. Aivan päärakennuksen edestä löytyy parkkitila, jossa on inva- sekä sähkölatauspaikkoja. Parkkihalli löytyy oikealta puolelta päärakennuksen yhteydestä. Parkkihallipysäköinti maksaa 10€/vrk.

**MAKSUTAPA**

Majoituspaketin varanneille lähetetään maksulinkki varauksen teon jälkeen. Vahvistuksessa mainitut hinnat sisältävät arvonlisäveron.

**VAHVISTAMINEN**

Vahvistuksen jälkeen voitte muuttaa tilaustanne oheisten varausehtojen mukaan. Toivon vahvistuksen soveltuvan käyttöönnne ja olen mielelläni käytettävissänne lisätiedusteluja varten.

Ystävällisin terveisin

**Anne Kivimäki**  
myyntipalvelu  
Ikaalinen Spa  
p. +358 3 45 11  
myynti@ikaalinenspa.fi

## RYHMÄVARAUSTEN TOIMITUSEHDOT

### Tilaisuuden tarkentaminen

Pyydämme toimittamaan kaksi (2) viikkoa ennen tilaisuutta ohjelman, josta selviää:

- tilaisuuden osanottajamäärä
- mahdolliset erityisruokavaliot
- tilaisuuden vetäjien nimet

Tilaisuuden lopullinen osallistujamäärän on tarkennettava viimeistään kolme (3) arkipäivää ennen ko. tilaisuutta. Laskutus tapahtuu tällöin vahvistetun henkilömäärän mukaisesti tai sen kasvaessa yli ilmoitetun määrän, toteutuneen mukaan.

Tilavaraus on voimassa tilaajan ilmoittamalle osallistujamäärälle. Jos osallistujamäärä muuttuu olennaisesti, hotellilla on oikeus osoittaa toinen tila varaajalle sekä neuvotella uudelleen tilaisuuden yksityiskohdista ja kustannuksista.

### Peruutusehdot

Peruutukset ja muutokset varauksiin voidaan tehdä ilman kuluja;

	10 - 20 henkilöä	21 - 50 henkilöä	51 – 100 henkilöä	101 – 150 henkilöä	151 - 300 henkilöä
100 % varauksesta	14 vrk ennen tilaisuutta	28 vrk ennen tilaisuutta	56 vrk ennen tilaisuutta	90 vrk ennen tilaisuutta	120 vrk ennen tilaisuutta
50 % varauksesta	7 vrk ennen tilaisuutta	14 vrk ennen tilaisuutta	28 vrk ennen tilaisuutta	60 vrk ennen tilaisuutta	90 vrk ennen tilaisuutta
25 % varauksesta	3 vrk ennen tilaisuutta	7 vrk ennen tilaisuutta	14 vrk ennen tilaisuutta	30 vrk ennen tilaisuutta	60 vrk ennen tilaisuutta

Yli 300 henkilön tilaisuuksien osalta peruutusehdoista ja -kuluista sovitaan erikseen.

Tilaisuuden osallistujamäärän muuttuessa hotelli pidättää oikeuden siirtää tilaisuuden sopivan kokoiseen tilaan.

### Tilaajan vastuu

Tilaaja on velvollinen suojelemaan vahingoilta vuokraamia tiloja ja kalusteita. Tilaaja vastaa kaikista vahingoista, joita tilaajan laitteet, henkilökunta, esiintyjät tai osanottajat aiheuttavat kiinteistölle tai hotellin irtaimelle omaisuudelle. Tilaaja vastaa hotelliin tuomistaan laitteista ja irtaimesta omaisuudesta. Tilaaja sitoutuu noudattamaan hotellin henkilökunnan ohjeita talon sekä kalusteiden ja laitteiden käyttöä koskevissa asioissa.

### Erikoisjärjestelyt

Mikäli tilaisuuteen tarvitaan erityislupia, ohjelmaa, orkesteria, erikoiskoristelua tai poikkeuksellisia teknisiä laitteita sitoutuu tilaaja vastaamaan näistä aiheutuvista kustannuksista.

### Sopimuksen siirto

Asiakkaalla ei ole oikeutta siirtää sopimusta tai luovuttaa vuokraamia tiloja kolmannelle osapuolelle ilman hotellin tai ravintolan suostumusta.